[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2019 № 62/7
О состоянии работы по ликвидации администраций с.п. Микулинское, с.п. Ошейкинское, г.п. Лотошино и подведомственных им учреждений. О мерах предпринимаемых администрацией городского округа Лотошино по трудоустройству высвобождаемых служащих и работников администраций и подведомственных им учреждений
Заслушав и обсудив  информацию председателей ликвидационных комиссий Рыбинской Л.Н., Паршина П.В., Грибовского А.И. «О состоянии работы по ликвидации администраций с.п. Микулинское, с.п. Ошейкинское, г.п. Лотошино и подведомственных им учреждений. О мерах предпринимаемых администрацией городского округа Лотошино по трудоустройству высвобождаемых служащих и работников администраций и подведомственных им учреждений», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию председателей ликвидационных комиссий Рыбинской Л.Н., Паршина П.В., Грибовского А.И. «О состоянии работы по ликвидации администраций с.п. Микулинское, с.п. Ошейкинское, г.п. Лотошино и подведомственных им учреждений. О мерах предпринимаемых администрацией городского округа Лотошино по трудоустройству высвобождаемых служащих и работников администраций и подведомственных им учреждений».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино

А.М. Глумцев
Разослать: Совету депутатов, председателям ликвидационных комиссий, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, Администрации городского округа Лотошино,  в дело.